

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301939
Kundennr.: 51271
Datum: 21. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302341 vom 21.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	8,40	168,00
4	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,52 kg	8	Stück	48,06	384,48
5	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20 BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	8	Stück	9,01	72,08
6	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005118 *** Ihre Belegnr.: TEL.	500	Stück	0,10	50,00
7	202735		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	15,08	30,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301939

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101531		Versandgewicht: 0,92 kg JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig JÄGER Kurzadapter Shorty, 13- auf 7-polig	20	Stück	5,90	118,00
9	20045		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Edelstahl, Nirosta	10	Stück	8,50	85,00
10	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	916,07
						19% MwSt.	174,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.090,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301939 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 70,800

Lief. an Adresse

Wieland
 Fahrzeugbau
 Lindenstr. 18
 72172 Sulz
 Deutschland